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BRG.0002.01.2024 

Protokół Nr I/2024 

z obrad sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 maja 2024 r. 

odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obrady I sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zostały zwołane przez Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy na dzień 7 maja 2024 r., o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej w sali konferencyjnej, ul. Topolowa 2 z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

5. Zakończenie obrad sesji. 

Spoza Rady Gminy udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Filipiak Marcin –Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Gustaw Marzena – Sekretarz Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Kuberska Anna - Skarbnik Gminy Dąbrowa Biskupia 

4. Juchacz Przemysław – adwokat 

5. Borkowska Patrycja – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 

Biskupiej 

6. Modrzejewski Ryszard – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dąbrowie Biskupiej 

7. Sołtysi Gminy Dąbrowa Biskupia – wg listy obecności  

8. Mieszkańcy gminy – wg listy obecności 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym najstarszy wiekiem radny 

Tomasz Wronecki otworzył o godz. 11:00 obrady I sesji Rady Gminy słowami „Otwieram I 

sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia”. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji 

uczestniczy 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
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Następnie powitał Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, Sekretarz Gminy Panią Marzenę 

Gustaw, Skarbnika Gminy Panią Annę Kuberską, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dąbrowie Biskupiej Panią Patrycję Borkowską, radnych, sołtysów, przybyłych gości, 

pracowników urzędu i wszystkich obecnych. 

Pogratulował wszystkim radnym oraz wójtowi uzyskanych głosów i objętych mandatów.  

Ad.2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przed przystąpieniem do ślubowania radnych Prowadzący obrady zwrócił się z prośbą do 

Pani Patrycji Borkowskiej – Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 

Biskupiej o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

oraz o wyborze Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Następnie Pani Patrycja Borkowska przystąpiła kolejno do wręczenia radnym i Wójtowi 

Gminy zaświadczeń o ich wyborze w kadencji 2024-2029. 

Radny Tomasz Wronecki zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w ten sposób, że 

zostanie odczytana rota ślubowania, a następnie odczytane zostaną z listy obecności kolejno 

imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru słowo 

"ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

Radny Tomasz Wronecki poprosił wszystkich o powstanie - po czym odczytał rotę 

ślubowania: 

”Wierny konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Radni na stojąco po odczytaniu roty ślubowania kolejno wyczytywani wypowiadali słowo 

"ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

Ślubowanie złożyło 15 radnych. 

Prowadzący obrady – podziękował radnym za złożenie ślubowania. Następnie poinformował, 

że jest obecnych 15 radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Radny Tomasz Wronecki poprosił wszystkich o powstanie, a nowo wybranego Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia Pana Marcina Filipiaka o złożenie ślubowania.  

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia Pan Marcin Filipiak złożył ślubowanie w obecności Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia wypowiadając słowa: 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy”  

„Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Ad.4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Tomasz Wronecki poprosił o zgłaszanie osób do Komisji Skrutacyjnej, informując 

jednocześnie, że osoby wchodzące w skład powyższej Komisji nie mogą kandydować na 

stanowisko Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Do składu Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

 radna Renata Gawrysiak – wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

 radny Norbert Michalak– wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

 radny Marek Świerkowski – wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

Następnie Prowadzący obrady otworzył głosowanie jawne w sprawie powołania Komisji 

Skrutacyjnej ww. zaproponowanym składzie. 

głosowanie Powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna Renata Gawrysiak, 

radny Norbert Michalak oraz radny Marek Świerkowski. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 

2 Czarniak Janusz ZA 
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3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” została powołana Komisja Skrutacyjna 

ww. składzie. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej została radna Renata Gawrysiak. 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Tomasz Wronecki poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Radny Igor Szulc zgłosił kandydaturę radnego Piotra Kołodzieja na Przewodniczącego Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Radny Piotr Kołodziej wyraził zgodę. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia radny Tomasz Wronecki zamknął listę, po czym ogłosił przerwę, aby 

Komisja Skrutacyjna mogła przygotować karty do głosowania.  

Przerwa w obradach. 
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Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Tomasz Wronecki poinformował, że po przerwie w sesji nadal uczestniczy 15 radnych. 

Przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników. 

Radna Renata Gawrysiak – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przed przystąpieniem do 

głosowania tajnego wyjaśniła, iż każdy z radnych otrzyma kartę do głosowania, na której 

znajduje się jedno nazwisko Piotr Kołodziej. Radni głosują poprzez postawienie na karcie 

głosowania znaku „x” w kratce obok wyrazu „za”, głosując w ten sposób za wyborem lub 

w kratce obok wyrazu „przeciw”, głosując w ten sposób przeciwko wyborowi tego 

kandydata. Stawiając znak „x” w kratce obok wyrazu „wstrzymuje się”, to oznacza że się 

wstrzymuje od głosowania. Głos nieważny będzie wówczas, gdy postawi się znak „x” w 

więcej niż jednej kratce lub nie postawi się go w ogóle.  

Przewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zostanie wybrana ta osoba, która uzyska 

bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

Komisja rozdała radnym kolejno według porządku alfabetycznego karty do głosowania 

opatrzone pieczątką Rady Gminy.  

Następnie radni oddali głos wrzucając karty do urny.  

Radny Tomasz Wronecki ogłosił przerwę w obradach celem ustalenia wyników głosowania.  

Przerwa w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Tomasz Wronecki poinformował, że po przerwie w sesji nadal uczestniczy 15 radnych. 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – radna Renata Gawrysiak 

odczytała protokół głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia. Na ogólną liczbę 15 radnych w głosowaniu brało udział 15 radnych. Oddano kart do 

głosowanie w liczbie 15. Głosów ważnych oddano 15.  

Na kandydata Piotra Kołodzieja oddano następującą ilość głosów: 

za – 14 głosów,  

przeciwnych - 1 głosów, 

wstrzymujący się – 0 głosów,  

Przewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w głosowaniu tajnym bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady został 

wybrany radny Piotr Kołodziej. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 3 do 

protokołu.  

Następnie Prowadzący obrady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia. Uchwała Nr I/1/2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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Radny Tomasz Wronecki pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia, radnemu Piotrowi Kołodziejowi i przekazał mu dalsze prowadzenie obrad. 

Radny Piotr Kołodziej podziękował za okazane zaufanie i wybór na Przewodniczącego Rady 

Gminy. Uważa, że przy współpracy z radnymi uda się wspólnie pracować na rzecz 

społeczeństwa, a on sam też będzie czynił starania, aby sesje były sprawnie przeprowadzone. 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Radny Norbert Michalak na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zgłosił 

kandydaturę radnej Renaty Frontczak. 

Radna Renata Frontczak wyraziła zgodę. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia radny Piotr Kołodziej zamknął listę, po czym ogłosił przerwę, aby Komisja 

Skrutacyjna mogła przygotować karty do głosowania.  

Przerwa w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Piotr Kołodziej poinformował, że po przerwie w sesji nadal uczestniczy 15 radnych. 

Przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przed przystąpieniem do głosowania tajnego wyjaśniła, 

że każdy z radnych otrzyma kartę do głosowania, na której znajduje się jedno nazwisko – 

Renata Frontczak. Radni głosują poprzez postawienie na karcie głosowania znaku „x” w 

kratce obok wyrazu „za”, głosując w ten sposób za wyborem kandydata lub w kratce obok 

wyrazu „przeciw”, głosując w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. Stawiając 

znak „x” w kratce obok wyrazu „wstrzymuje się”, to oznacza że się wstrzymuje od wyboru 

kandydata. Głos nieważny będzie wówczas, gdy postawi się znak „x” w więcej niż jednej 

kratce lub nie postawi się go w ogóle.  

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zostanie wybrana ta osoba, która 

uzyska bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady.  

Komisja rozdała radnym kolejno według porządku alfabetycznego karty do głosowania 

opatrzone pieczątką Rady Gminy. 

Następnie radni oddali głos wrzucając karty do urny.  

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach celem ustalenia wyników 

głosowania. 

Przerwa w obradach. 
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Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Piotr Kołodziej poinformował, że po przerwie w sesji nadal uczestniczy 15 radnych. 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół głosowania.  

Na ogólną liczbę 15 radnych w głosowaniu brało udział 15 radnych. Oddano kart do 

głosowanie w liczbie 15. Głosów ważnych oddano 15 

Na kandydata radną Renatę Frontczak oddano następującą ilość głosów: 

za  - 15 głosów,  

przeciwnych  - 0 głosów, 

wstrzymujący się  - 0 głosy,   

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w głosowaniu tajnym bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady została 

wybrana Pani Renata Frontczak. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 5 do 

protokołu.  

Następnie radny Piotr Kołodziej odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. Uchwała Nr I/2/2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W tym momencie Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek o wprowadzenie zmiany do 

obecnego porządku obrad poprzez dołożenie następujących punktów: 

4.1. Wybór sekretarza obrad. 

4.2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 

4.4. Wolne wnioski. 

Po czym zwrócił się z zapytaniem, czy są jeszcze jakieś propozycje zmiany porządku obrad? 

Nie zgłoszono więcej wniosków, dlatego przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia 

zaproponowanej zmiany porządku obrad. 

głosowanie Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie po pkt 4 

następujących punktów: 4.1. Wybór sekretarza obrad. 4.2. Powołanie 

Komisji Uchwał i Wniosków. 4.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 4.4. Wolne wnioski. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 



8 
 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne 

imienne 

większość wymagana większość bezwzględna 

ustawowego składu Rady 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 

2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 
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12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem zmiany głosowało 15 radnych, 

natomiast głosów „wstrzymujących się” oraz głosów „przeciw” nie było. 

Rada przyjęła zmiany porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

rady. Uchwała Nr I/3/2024 zmieniająca porządek obrad I sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad po wprowadzonych zmianach. 

głosowanie Przyjęcie porządku obrad po wprowadzonych zmianach. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 
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2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach został przyjęty jednogłośnie, 15 głosami “za”. 

Po wprowadzeniu zmian porządek obrad I sesji Rady Gminy jest następujący. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

4.1. Wybór sekretarza obrad. 

4.2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 
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4.4. Wolne wnioski. 

5. Zakończenie obrad sesji. 

Ad. 4.1. Wybór sekretarza obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby sekretarzem obrad I sesji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia został radny Dariusz Barczak. 

Nie było innej propozycji. 

Po wyrażeniu zgody przez radnego przystąpiono do głosowania. 

głosowanie Wybór radnego Dariusza Barczaka na Sekretarza Obrad. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 

2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 
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5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Radni jednogłośnie, 15 głosami "za" przyjęli kandydaturę radnego Dariusza Barczaka na 

sekretarza obrad. 

Ad.4.2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Piotr Kołodziej zaproponował do Komisji Uchwał i Wniosków następujące osoby: 

radny Janusz Czarniak - wyraził zgodę 

radna Renata Frontczak - wyraziła zgodę 

radna Renata Gawrysiak - wyraziła zgodę 

Nie było innych propozycji. 

Następnie radni przystąpili do głosowania. 

głosowanie Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Janusz Czarniak, 

radna Renata Frontczak oraz radna Renata Gawrysiak. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 
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data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 

2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 
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13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W wyniku głosowania komisja w ww. składzie została powołana przez radnych 15 głosami 

„za”. 

Na przewodniczącego komisji wybrano radną Renatę Frontczak. 

Ad.4.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem, czy są propozycje dotyczące składu 

liczbowego stałych Komisji Rady Gminy. 

Radny Igor Szulc zaproponował, aby skład liczbowy komisji był następujący: 

Komisja Rewizyjna – 4 osoby 

Komisja Rolnictwa i Finansów – 4 osoby 

Komisja Oświaty, Zdrowia i Sportu – 3 osoby 

Komisja ds. Samorządu, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego – 3 osoby. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 4 osoby 

Nie zgłoszono więcej wniosków, w związku z tym Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem. 

głosowanie Wniosek w sprawie składu ilościowego stałych Komisji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 
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PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 

2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie, 15 głosami “za”. 

Radny Piotr Kołodziej poprosił radnych o wpisanie na deklaracjach, w której komisji chcą 

pracować, po czym ogłosił przerwę w celu przygotowania składu poszczególnych komisji na 

podstawie złożonych deklaracji.  
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Przerwa w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Piotr Kołodziej poinformował, że po przerwie w sesji nadal uczestniczy 15 radnych, 

a następnie odczytał jak wyglądają deklaracje radnych: 

1). Komisja Rolnictwa i Finansów: 

a. Czarniak Janusz 

b. Frontczak Renata 

c. Kurzyna Manuel 

d. Michalak Norbert 

e. Wojciechowski Patryk 

2). Komisja Oświaty, Zdrowia i Sportu: 

a. Barczak Dariusz 

b. Świerkowski Marek 

3). Komisja ds. Samorządu, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego: 

a. Gawrysiak Renata 

b. Kraszewska Sylwia 

c. Matuszewski Robert 

4). Komisja Rewizyjna: 

a. Stefański Marcin 

b. Szulc Igor 

c. Szwemin Dawid 

d. Wronecki Tomasz 

5). Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a. Gawrysiak Renata 

b. Kurzyna Samuel 

c. Szulc Igor 

d. Świerkowski Marek 

e. Wronecki Tomasz 

Radny Piotr Kołodziej poinformował, że zgodnie ze złożonymi deklaracjami zaistniała 

sytuacja, iż do Komisji Rolnictwa i Finansów zgłosiło chęć pracy 5 radnych (a powinno być 4 

zgodnie ze wcześniej przyjętym wnioskiem), natomiast do Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 
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zgłosiło się tylko 2 radnych (a powinno być 3). W związku z powyższym zadał pytanie, czy 

ktoś chciałby może zmienić swoją deklarację? 

Radny Samuel Kurzyna poinformował, że on może przejść do Komisji Oświaty, Zdrowia 

i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował również, że do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zapisało się 5 radnych, a powinno być 4. W związku z tym zadał pytanie, czy wszyscy 

podtrzymują deklarację uczestniczenia w tej dodatkowej komisji? 

Radny Igor Szulc poinformował, że w związku z zaistniałą sytuacją on rezygnuje z tej komisji.  

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia po zmienionych deklaracjach przez radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie było uwag oraz pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem ww. uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 07 maja 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Barczak Dariusz ZA 
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2 Czarniak Janusz ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Kołodziej Piotr ZA 

6 Kraszewska Sylwia ZA 

7 Kurzyna Samuel ZA 

8 Matuszewski Robert ZA 

9 Michalak Norbert ZA 

10 Stefański Marcin ZA 

11 Szulc Igor ZA 

12 Szwemin Dawid ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowski Patryk ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, którego wynik był następujący: 15 radnych 

głosowało za przyjęciem uchwały, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad.4.4. Wolne wnioski. 

Wójt Gminy podziękował wszystkim mieszkańcom gminy, którzy 7 kwietnia br. przy urnach 

wyborczych zdecydowali, że został wybrany kolejny raz Wójtem Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Pogratulował Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wiceprzewodniczącemu oraz wszystkim 

radnym wyboru do Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. Zadeklarował również chęć współpracy 

ze wszystkimi radnymi, polegającej na odpowiedzialności za losy gminy.  

Radny Piotr Kołodziej poinformował radnych, że posiedzenia wszystkich komisji zwołuje na 

dzień dzisiejszy godzina 13:30 , w celu wyboru przewodniczącego komisji i jego zastępcy. 
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Poinformował również o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego przez radnych 

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania (druki można odebrać w biurze rady gminy). 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Ad. 5. Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy słowami: 

„Zamykam obrady I sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia” zakończył posiedzenie Rady Gminy 

o godzinie 13:10. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 7 maja 2024 r. 

Sekretarz obrad   Przewodniczący obrad 

Dariusz Barczak  Piotr Kołodziej 

Protokółowała: 

Monika Wochna 


